Union et Fratérnité

1562 Corcelles

RANG

© 00 N O O b~ w0 DN

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Classement tir de groupe 2024

Pronostique du Jambon

NOM

Les Pécheurs

Les Isolés

Les Sacs en Plastique
Municipalité

Diana Grancour
Famille Guez

Les Vieux de I'UFC
Repolo 1

Aviculture

Les Croquignoles
Mollo et ses Droles de Copains
Les Cibles Furtives
Les 5émes Roues
Sportfit

Jeunesse 5

Comité UFC

Repolo 2

Cherbuin and Co
Team Bassette

Les Biquettes

Les Poissards
Meloko's

Les Approximatifs
Abeilles 2

Les Lions

Jeunesse 1

Abeilles 1

Les Muchtagaminasci
Les Novices

Miro 2108

Jeunesse 2
Jeunesse 4

Comité de Jeunesse
Sapino's

Top Girls

Jeunesse 3

MISE
371
433
421
403
402
395
419
414
428
365
415
378
369
422
346
434
421
379
418
404
404
385
340
373
347
381
311
395
250
380
382
350
361
375
301
250

1/2

DIFFERENCE POINTS

0
1

© © N A A OO WO N DN

AW N N 2 2
O N N -~ O w o o

11
12
43

94
27
65
66
10

371
432
420
402
401
396
421
412
425
368
419
374
362
413
355
444
411
366
402
383
377
348
380
370
344
377
300
407
293
389
288
323
296
309
291
253

28.04.24
14:07

PENDULES REMARQUE

0

O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o

D o A W W NDN

Jambon



Union et Fratérnité 28.04.24
1562 Corcelles 14:07

2/2



	Classement tir de groupe 2024 Pronostique du Jambon

