

Classement tir de groupe 2024 Pronostique du Jambon

RANG	NOM	MISE	DIFFERENCE	POINTS	PENDULES	REMARQUE
1	Les Pêcheurs	371	0	371	0	Jambon
2	Les Isolés	433	1	432	0	
3	Les Sacs en Plastique	421	1	420	0	
4	Municipalité	403	1	402	0	
5	Diana Grancour	402	1	401	0	
6	Famille Guez	395	1	396	0	
7	Les Vieux de l'UFC	419	2	421	0	
8	Repolo 1	414	2	412	0	
9	Aviculture	428	3	425	0	
10	Les Croquignoles	365	3	368	0	
11	Mollo et ses Drôles de Copains	415	4	419	0	
12	Les Cibles Furtives	378	4	374	0	
13	Les 5èmes Roues	369	7	362	0	
14	Sportfit	422	9	413	0	
15	Jeunesse 5	346	9	355	0	
16	Comité UFC	434	10	444	0	
17	Repolo 2	421	10	411	0	
18	Cherbuin and Co	379	13	366	0	
19	Team Bassette	418	16	402	0	
20	Les Biquettes	404	21	383	0	
21	Les Poissards	404	27	377	0	
22	Meloko's	385	37	348	0	
23	Les Approximatifs	340	40	380	0	
24	Abeilles 2	373	3	370	1	
25	Les Lions	347	3	344	1	
26	Jeunesse 1	381	4	377	1	
27	Abeilles 1	311	11	300	1	
28	Les Muchtagaminasči	395	12	407	1	
29	Les Novices	250	43	293	1	
30	Miro 2108	380	9	389	2	
31	Jeunesse 2	382	94	288	2	
32	Jeunesse 4	350	27	323	3	
33	Comité de Jeunesse	361	65	296	3	
34	Sapino's	375	66	309	4	
35	Top Girls	301	10	291	5	
36	Jeunesse 3	250	3	253	6	

